PP o
Municipal de Registro, Es

Prefeitura Municipal de Registro

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO

D E}C RETO N®2652000

_ABBE CREDITO SUPLEMENTAR E DA OUTRAS
{PROVIDENCIAS.

L SAMUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR, Prefeito
do d= Sfio Paulo, usando das atribuigdes que the sfio conferidas

por Lei, e considerando o disposto no artigo 4°, Inciso III da Lei Municipal n° 115/99 de 29 de
novembro de 1999,

DECRETA:

Artigo 1° - Fica aberto na Contadoria Municipal, o crédito

suplementar de R$ 60.000,00 (vessenta mil reais), para reforgar os itens dag seguintes
dotagdies orgamentarias:

03

030100
03070212.11
3132.00

i

040100
03070212.12
3120.00

06

060300
15814862.29
3132.00

06

060300
15814862.32
3132.00

SUSTENTACAO ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS
Manutengiio de Diligéncias
Outros Servigos ¢ Encargos R$ 5.000,00
ATIVIDADES DE RECURSOS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Manutengio do Departamento Municipal de Administragio
Material de Consumo RS 5.000,00
ORGAO DE APOIO SOCIAL

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DO BEM ESTAR SOCIAL
Manutengiio do Departamento Municipal do Bem Estar Social

Qutrog Servigos ¢ Encargos R$ 25.000,00

ORGAO DE APOIO SOCIAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DO BEM ESTAR SOCIAL
Manutengio do F.MLA.S.

Outros Servigos € Encargos RS 25.000,00

Artigo 2° - O crédito de que trata o artigo anterior sera

coberto com recursos provenientes da anulagdo parcial das seguintes dotagdes orgamentarias:

Rubricas:

p391 000C/60/0 TdLINM B%

Vigto do Juridico: .o




03

030100
03070212.09
4120.00

04

040100
03070212.13
3132.00

06

060300
15814862.29
3120.00

06

060300
15814862.32
3120.00

fls.02

SUSTENTACAO ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS
Manutengiio do Departamento Municipal de Assuntos Juridicos
Equipamento e Material Permanente R$ 5.000,00

ATIVIDADES DE RECURSOS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO
Manutengho das Despesas Fixas
Qutros Servigos e Encargos R$ 5.000,00
ORGAO DE APOIO SOCIAL

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DO BEM ESTAR SOCIAL
Manutengiio do Departamento Municipal do Bem Estar Social
Material de Consumo RS 25.000,00

ORGAO DE APOIO SOCIAL

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DO BEM ESTAR SOCIAL
Manutengio do FM.AS.

Material de Consumo RS 25.000,00

Artigo 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua

publicagiio, revogadas as dispogigdes em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, 21 de agosto de 2000.-

SAMUEL A SILVA JUNIOR

nicipal

REI
Prefeito

Reg. ¢Pub.na data supra

JAIRO %E OLIVEIRA

Dir. do Dept® Mumcipal de Administragio

T Presidents

Viste do Juridicor. .00 0.



